СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXIII CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 112
от  15 марта  2013 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кааламского сельского поселения от  24 декабря 2012 г. «О бюджете Кааламского сельского поселения на 2013 год».
      На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, действующего Законодательства Российской Федерации, законодательства Республики Карелия, Совет Кааламского сельского поселения решил:

      Внести изменения и дополнения в решение XXX сессии II созыва от 24 декабря  2012 года № 103 «О бюджете Кааламского сельского поселения на 2013 год» следующего содержания:

     1.  Утвердить основные характеристики  бюджета Кааламского сельского   поселения ( далее- местного бюджета) на 2013 год:

- общий объем доходов бюджета Кааламского сельского поселения в сумме 9403,0 тыс.руб.;

- общий объем расходов бюджета Кааламского сельского поселения в сумме 10156,0 тыс.руб.;

-   дефицит бюджета  Кааламского сельского поселения в сумме 753,0 тыс.руб.
      2)  Приложение 3 «Прогноз поступления доходов в бюджет Кааламского сельского поселения на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

      3)   Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета Кааламского сельского поселения», изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

      4) Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Кааламского сельского поселения на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета», изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

      5)    Пункт 1 и 4 статьи 7 «Объем межбюджетных трансфертов» изложить в следующей редакции:

     «Пункт 1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов передаваемых из бюджета Сортавальского муниципального района бюджету Кааламского сельского поселения в сумме  4001,0 т.р., в том числе:

     -  дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности  2712,0 т.р.;

     - субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 164,0 т.р.

     - субсидии на осуществление первоочередных мероприятий по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательных кампаний 1120,0 т.р.
      - субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектам Российской Федерации 5,0 т.р.
     6) Приложение 6 «Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых Кааламским сельским поселением бюджету Сортавальского муниципального района на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий в  2013 году», изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
     7) Приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Кааламского сельского поселения на 2013 год», изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

     8)   Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета Кааламского

сельского поселения                                                               О.С.Мильяченко